

# Simon Hertz Holding ApS

Attemosevej 70, 2840 Holte

CVR-nr. 32 76 12 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022.

---

Simon Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Hertz Holding ApS Attemosevej 70 2840 Holte  CVR-nr.: 32 76 12 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Hertz, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Die Klejnen ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.572 t.kr. mod 2.388 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.642</b>	<b>-7.469</b>
Indtægter af kapitalinteresser	368.555	-84.265
Andre finansielle indtægter	0	3.301.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.915.444</u>	<u>-100.953</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.571.531</b>	<b>3.108.510</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-720.654</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.571.531</u></b>	<b><u>2.387.856</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.387.856
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.685.931</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.571.531</u></b>	<b><u>2.387.856</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>817.341</u>	<u>812.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>817.341</u>	<u>812.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>817.341</u></b>	<b><u>812.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100	600.100
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.100</u>	<u>600.100</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.740.578</u>	<u>10.609.538</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.740.578</u>	<u>10.609.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>853.547</u>	<u>1.705.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.656.225</u></b>	<b><u>12.915.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.473.566</u></b>	<b><u>13.728.159</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.147.081	11.797.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.386.481</u></b>	<b><u>12.922.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	720.654
Anden gæld	83.335	81.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.085</u>	<u>806.109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.085</u></b>	<b><u>806.109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.473.566</u></b>	<b><u>13.728.159</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.797.050	1.000.000	12.922.050
Korrektion som følge af ændret praksis i kapitalinteresse	0	35.962	0	35.962
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.685.931	114.400	-6.571.531
	<b>125.000</b>	<b>5.147.081</b>	<b>114.400</b>	<b>5.386.481</b>

## Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		3.740.578
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.868.960
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.915.444	100.953
	<u>6.915.444</u>	<u>100.953</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	3.292.294	3.292.294
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>3.292.294</u>	<u>3.292.294</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.479.469	-2.195.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.554	-84.266
Korrektion som følge af ændret praksis i kapitalinteresse	35.962	0
Udbytte	-400.000	-200.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-2.474.953</u>	<u>-2.479.469</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>817.341</u>	<u>812.825</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Die Klejnen ApS	København	33,33 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
